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Nittedal kirke feirer 150 år i 2019 ?
         Men at det har vært kirke på        
              samme stedet lenge før?
                             Den eldste kirka var en
                                  steinkirke, og rester
                                   etter den kan du se
i dagens kirke-kjeller. Her har det altså  
vært kristen tro og tradisjon, og  her 
har bygdas innbyggere blitt døpt, kon-
firmert, viet og gravlagt i århundrer.
Følg med i lokalavisa Varingen, på nit-
tedal.kirken.no og annen oppdatering for 
å få med deg hva som skjer utover i jubi-
leumsåret!

På nyåret kommer biskop
Atle Sommerfeldt på visitt 
til Nittedal ? Det vil si på 
visitas, som er mye mer enn et lite besøk!
Biskopen vår er svært engasjert både i 
kirkens liv og i samfunnsdebatten!
Følg med på annonsering og få med deg 
et møte eller to med biskop Atle!

k i r k e n y t t 
f o r  n i t t e da l 
o g  h a k a d a l
nr.3 2018 høst
Utgis av menighetsrådene 
i Nittedal og Hakadal.
Redaksjon: 
Birger Næss og Einar Weider
Medarbeidere: 
Anne Korsli og Thorvald Moi
Trykk: HamTrykk Grafisk
Opplag: 9000
kirkenytt@nittedal.kirken.no

I denne utgaven finner du..
•	 DEN SOM GRAVER     

EN GRAV
•	 BE SÅ SKAL DU FÅ 
•	 LYS VÅKEN
•	 KONFIRMASJONEN 

FORANDRET ALT
•	 I KIRKENE
•	 FASTE AKTIVITETER 
•	 ÅRETS KONFIRMANTER
•	 SUPPEGRUPPE MM
•	 KIRKELIGE                

HANDLINGER
•	 KIRKEKONTORENE

       visste du at.. .
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Jeg vil starte med å stille et spørsmål. 
Vet dere hvilken sangtekst som er kåret 
til Norges beste sangtekst siden 1945. 
Det har nemlig vært en slik kåring.

En sang av poeten, sangeren, 
kulturkjempen og menneskevennen 
Erik Bye som heter ”Vår Herres 
klinkekule”. Her synger han frem et 
bilde av Gud som et barn med lommen 
full av klinkekuler. 

”Jeg drømte at vår Herre var en pode / 
med reven brok og skrubbsår på hver 
legg / Jeg så ham klinke kule med vår 
klode / i muntre sprett mot universets 
vegg”.

Så går dagene og så oppdager VårHerre 
at en kveld er den aller minste 
klinkekulen, den lille blå,  blitt borte. 

”Det var vår egen Jord som var blitt 
borte / og marken lå der nattekald og 
våt/ Og Gud gikk hjem og hutret i sin 
skjorte/ Men jeg kan ikke minnes om 
han gråt.                                  

Og vi som av den lille jord er båren / og 
tror at intet teller uten den / får håpe 
at Han leter mer i morgen / og at Han 
finner oss igjen.”

Denne sangen synes jeg gir oss en fin 
inngang, et tankevekkende apropos, til 
å gripe det kristne budskapet.

For skulle den lille blå kloden oppleves 
som å ha kommet bort – så viser Jesus 
at Guds rike – ikke har kommet bort. 

Jesus brakte Guds rike nær til 
menneskene som levde den gang 
da. Han bringer Guds rike nær til 
menneskene som lever her og nå – ved 
sitt ord og sine sakramenter. 

Og han skal bringe inn Guds rike i 
herlighet – når han kommer som 
Herrenes herre og Kongenes konge.

Det er gode nyheter – det er evangelium 
– men det er ikke helt nytt. Vi sier det jo 
i trosbekjennelsen hver gang vi bruker 
den – og det er det vi synger om i mange 
av våre salmer også.

Jeg tror vi kan ane tegnene hvis vi 
skjerper vår oppmerksomhet! Og hvis 
vi vet hva vi vil se etter. Kanskje er 
det et et hellig nærvær i helt vanlige 
mennesker og ting. 

Et barnekor, en barnedåp, et 
velkomment varmt ord i hverdagen,  
i fakkeltog for fred,  i en bønn for 
de forfulgte i et suppekjøkken på et 
gatehjørne. 

Det største tegnet av alle er det lille 
barnet i krybben. Han som kalles 
Immanuel – Gud med oss. Han som 
kom, og som kommer tilbake, for å sette 
jorden i stand slik Gud hadde tenkt at 
den skulle være.

Gud holder vår klode og hvert enkelt 
menneske i sin hånd. Vi har ikke trillet 
bort i nattens mørke. Guds rike er nær.   
-Kjell Asgeir Skartseterhagen, sokneprest

       visste du at.. .

kjell skriver
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faller selv i den,  heter det.

Per Skrede, du har holdt på med dette 
i 25 år, kan vi ta dette ordtaket bok-
stavlig?

-Jeg har opplevd mye forskjellig i job-
ben min på Hakadal kirkegård i løpet 
av alle disse åra, men ikke å falle i en 
grav jeg har gravet, nei!

Per Skrede kan skryte av å være 100% 
Hakadøl, født og oppvokst på Kirkeby.

-Faren min kom fra stedet Melbu 
i Vesterålen i Nordland. Som ar-
beidssøkende ung mann fikk han ar-
beid på Glitre og her traff han Ågot 
Kirkeby. De slo seg ned her og fikk 3 
jenter og 6 gutter.

-Sjøl har jeg bodd her i bygda hele 
livet, og har alltid trivdes veldig godt. 
Her er det mye trivelige folk, og så er 
det skogen og naturen med alle de 
mulighetene det gir for friluftsgleder, 
jakt og fiske.
Du er en skogens mann?
-Jeg er medlem i Nittedal og Hakadal 
Skog-, Jakt- og Fiskeforening, og har 
fisket og ikke minst jaktet i 
mange,  mange år. 
Og det har gitt  
mange gleder!

Du har ikke opplevd at det gamle 
ordtaket har slått til, men kanskje 
andre spesielle ting?

-Før jeg begynte som kirkegårds-        
arbeider i 1992 jobbet jeg i Nittedal-
firmaet Johnsen & Stovner. Der var 
det mye graving, så det var jeg vant 
med. 

-Men på en kirkegård sier det seg selv 
kanskje, at man kan støte på litt av 
hvert nedi jorda som kan være trasig. 

-Til en grav må man grave ca 1.70-1,80 
m  ned i jorda. Man venner seg jo til så 

mye, men det tok litt tid å bli    
  fortrolig med å finne de for-

    skjellige restene som kan    
      dukke opp, for å si det 

sånn.

den som graver en grav
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Er det noe som har gjort spesielt 
inntrykk på deg i denne jobben?

-Noe av det tristeste er jo å overvære 
begravelser hvor familier har mistet et 
barn, eller når når et ungt menneske 
ikke har orket å leve lenger, eller er 
et offer for tungt rusmisbruk. Det er 
bare så meningsløst og fælt! Men det 
er også en del av det å jobbe i kirka.

Etter over 60 år i bygda er det vel 
mange kjente navn å se på støttene?

-Ja, mange kjente jeg, og mange vet 
jeg hvem var. Også mine egne forel-
dre ligger gravlagt her, og andre fami-
liemedlemmer.

Hva tenker du om døden selv?

-Jeg tenker at den kommer til oss alle, 
vi vet ikke når og hvordan. Nå er jeg 
64 år og jeg kjenner at jeg er ikke redd 
for døden. Det kan jeg si.

Men en kirkegård er ikke bare død, 
det er vel egentlig også mye liv?

-Ja, det er det. Det er mye som vokser.
Og man setter sin ære i at det skal se 
ordentlig ut. Det skal være velstelt og  
det skal rett og slett se pent ut.

Betyr det så mye, -på en kirkegård?

-Helt klart. Kirkegården er et viktig 
sted for mange. Det er en slags min-
nelund for deres kjære, og for familier 
og slekter. Folk tar med barn dit for å 
vise og fortelle om fortiden deres. 

-Mange kommer alene og vil veldig 
gjerne få snakke med noen. Kirke-
gårdsarbeidere er på jobb, men det er 
vanskelig å avvise folk når du merker 
at de er ensomme og ønsker å ha noen 
å snakke med!

-Og så er det selvsagt mange som 
kommer for å plante og pynte en eller 
flere graver, og som av og til har be-
hov for litt veiledning eller praktisk 
hjelp.

Men nå skal du nyte pensjonistlivet. 
Gleder du deg?

-Ja, det gjør jeg. Men jeg har vært glad 
i denne jobben! Det har vært en vel-
dig fin jobb, faktisk. Veldig fin!



Ja, dette sier reformatoren og 
professoren Martin Luther  når han 
gjennomgår den mest brukte bønnen 
i hele den verdensvide kristne kirke, 
bønnen Jesus lærte oss å be, Vår Far. 
Det kan gi noen og enhver frimodighet 
til å henvende seg til Gud i bønn, 
uavhengig av hva man måtte tenke 
om seg selv.

HVER TIRSDAG KL.19.00
er det bønnefellesskap på Rotnes, 
hver 3.tirsdag i måneden på Betel, de 
andre tirsdagene i Rotneskirka.

John Næss, du har tatt
initiativet til dette, fortell 
oss hva som ligger bak.

-I de senere år har jeg brukt mye tid 
på å lese og arbeide med temaet 
bønn, og særlig Vår Far, eller Fader 
Vår, som var  navnet jeg vokste opp 
med. Og bønn, forbønn, tilbedelse og 
lovprisning har vært og er en stor og 
viktig del av mitt liv.

-Jesus refser de som ber for syns skyld, 
for å fremstå som spesielt fromme 
eller rettroende, og oppfordrer oss til 
å gå inn i vårt ”lønnkammer” og legge 
fram for Gud alt vi bærer på i våre 
hjerter.

-Men han gir også store løfter knyttet 
til tilbedelse og bønn ”der to eller tre 
er samlet i mitt navn” 

-Jeg ønsker å bidra til at mennesker 
i bygda vår kan komme sammen til 
bønn og forbønn. Jeg har tro på at 
gjennom dette kan Gud gi fornyelse 
og velsignelse.

-Husk at du kan komme og være med 
uten å måtte si noe, ikke alle har 
frimodighet til det. Vær trygg, Gud 
hører bønnen i ditt hjerte!
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                       Selv om jeg nok                                                                 
          kjenner og erfarer at jeg dessverre 
   ikke kan si Vår Far av hele mitt hjerte, -som 
 heller ikke noe menneske på jorden kan si fullkom-
ment og rett, så vil jeg likevel forsøke. Og jeg vil be-   
  gynne som et lite barn ved mors bryst. Kan jeg ikke   
      tro som jeg burde, så vil jeg likevel ikke si at  
            noe av dette er løgn, eller vende 
                      meg bort fra det.
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Det er snart klart for årets kirke-
happening for bygdas 5. og 6.-klas-
singer. 

10.-11. november blir det leker, 
aktiviteter, dans, sang, sporløp, 
gudstjenesteverksted, måltider, 
nattkino og sosialt samvær i Rotnes 
kirke. 

Når natta kommer, sover vi i sovepose 
på kirkegulvet. De som ikke ønsker 
å overnatte, kan bli hentet etter 
nattkinoen og komme tilbake til 
frokost. 

Søndag er det gudstjeneste, og Lys 
Våken-deltagerne har viktige roller 
her. Da er det flott om foreldre og 
søsken kommer for å se dem i aksjon. 

Etter gudstjenesten er det kirkekaffe. 
Lys Våken handler om å være lys 
våkne for det som skjer rundt oss. Vi 
skal være lys våkne for hverandre, for 
Gud og for oss selv. 

Alle som er medlemmer i Den norske 
kirke, eller har en forelder som er det, 
får invitasjon i posten. 

Men arrangementet er åpent for alle 
som ønsker å delta. Nytt i år er at 
6.klassingene også blir invitert, så de 
som var med i fjor får muligheten en 
gang til! 

Se info på vår hjemmeside. Her 
er også link til påmeldingen. 
Velkommen til Lys Våken!
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Konfirmasjon, dette høgtidelege 
framandordet låg i oss under heile 
barndomen. Vi skulle ein dag 
konfirmerast, og så var vi vaksne, 
eller ikkje heilt, ung vaksen. 

Alt skulle endre seg, vi kunne gå 
på fest på ungdomshuset, og vi 
kunne gå til alters, få nattverd. 
Nye klede, høghæla sko for 
jentene, og mørk dress for gutane. 
Kvit kappe skulle vi alle ha på oss 
på sjølve dagen, vi skulle vere like 
framfor Gud i kyrkja. 

Vi grudde og gledde oss til 
DAGEN, ein søndag, det var da 
heile slekta kom på besøk, men 
det var også da vi skulle stå i to 
rader langs midtgangen i kyrkja. 
Gutane på ei side, og jentene på 
den andre sida. 

Pastor Olsen skulle gje oss 
spørsmål å svare på, godt innøvd, 
han var elska av alle. 

Han sette aldri nokon av oss i 
ein lei situasjon, gjekk noko gale, 
retta han det raskt opp, så ingen i 
kyrkjelyden merka det. Om nokon 
stamma, fekk dei spørsmål som 
kravde korte svar. 

Pastor Olsen var den beste, kvar 
sumar i Roma på ferie, alltid 
pene damer på første benk under 
gudstenestene, han var høveleg 
mot alle, gifta seg aldri, men 
brukte all tida si på arbeid i kyrkja. 

Han hadde ein sport, han sumde 
i den iskalde Orkla, full av 
understraumar om sumaren, helst 
seint om kvelden. Elva som gjorde 
at ingen orkdalingar vart glad i 
badeliv, isande straumar og minst 
ein gut frå bygda drukna kvart år.

Vi var trygge på at pastor Olsen 
skulle få oss igjennom den 
høgtidelege stunda i kyrkja.

den gang 
konfirmasjonen
forandra alt

Av Anne Korsli



Heime venta alvorsame tanter og 
onklar.  Søskenbarn, stivpynta, 
kokke på kjøkkenet for å få 
trøndesodden så god og rett 
som mogleg. Mor hadde alt 
laga sviskegraut kvelden før, og 
fløyten stod kald i kjellaren. 

Ølet var brygga, utan alkohol 
naturlegvis, og kakene kom 
tantene med, unntatt blautkaka 
som mor hadde laga. 

Vi song fine songar frå rosa ark 
om korleis eg no hadde gått frå 
barn til vaksen, ungdom vart det 
ikkje så mykje snakka om, mange 
skulle no ut i arbeidslivet. 

Vi var ferdig med den sjuårige 
folkeskulen, var inne i framhalds-
skulen eller realskulen, og dei 
som ikkje ville gå vidare med 
skulegangen måtte no ut og få 
seg arbeid. 

Det vart tatt bilde, tupert hår med 
mykje lakk, eller elvissveis, fine 
kjolar, handskemjuke skinnsko, 
og alvor i blikket. 

Min generasjons 
konfirmasjons-bilde 
har stått på bokhylla 
hos slekta stort sett til 
slektningane har flytta 
ut frå heimen. 

Gåvene, kva med dei? Jau, vi 
fekk gåver, smykke, fine kort, 
fargerike telegram med tekster 
og helsingar frå slekt langt borte. 

Vi var så takksame, det vi fekk 
har vi hatt med oss heile livet, 
ei sølvskje, ein firkløvar som 
medaljong, eller eit fint armband 
frå den onkelen vi ikkje tenkte 
ville hugse på oss. 

Seinare, same sumaren, vart 
eg merksam på at vi verkeleg 
hadde endra oss, beste venninna 
mi reiste ein dag om hausten 
med bussen , ho skulle til nord-
vestlandet og få seg jobb på 
konfeksjonsfabrikk. 

Aleine, med ein liten koffert og 
nokre pengar heimafrå, 15 år, 
det var då eg skjøna at alt var 
forandra. 
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I  KIRKEN
11.oktober	 torsdag        
Rotnes	  0900 	 Morgenbønn

14.oktober	 21.s i treenighetstiden        
Lukas 16, 19-31

Hakadal 1100   	 Høymesse/Nattverd		
Riksaasen Dahl

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Herdieckerhoff

Rotnes	  1100 	 Familiegudstjeneste           
Dåp/Nattverd     4-ÅRS BOK		
Weider/Sunde

21.oktober	 22.s i treenighetstiden        
Ordspråkene 6, 20-23

Hakadal	 1100 	 Familiegudstjeneste           
Dåp/Nattverd     4-ÅRS BOK		
Riksaasen Dahl/Sunde

Rotnes	  1700 	 G17-Gudstjeneste/Nattverd		
Weider

28.oktober	 Bots- og bønnedag         
Lukas 18, 9-14

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Weider

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Riksaasen Dahl

Rotnes	  1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Herdieckerhoff

1.november	 torsdag                     
Rotnes	  0900 	 Morgenbønn

4.november	 allehelgensdag              
Matteus 5,13-16

Hakadal	 1100 	 Allehelgensgudstjeneste    
Nattverd/Lys	              	
Skartseterhagen/Weider 
Kråkenes/Gjelsvik

Nittedal	 1700 	 Allehelgensgudstjeneste    
Nattverd/Lys	              	
Skartseterhagen/Weider          
Vilberg/Gjelsvik/Kråkenes

11.november	 25.s i treenighetstiden        
Matteus 14, 22-34

Rotnes	  1100 	 LysVåken-Gudstjeneste           
Dåp/Nattverd		
Skartseterhagen/Sunde

12.november	 mandag
Rotnes	  1900 	 Temakveld                             

Hvorfor tekster fra GT i 
kirkens gudstjenester?		
K.W.Weyde, prof.emeritus

18.november	 26.s i treenighetstiden        
Johannes 9, 1-7 + 35-38

Hakadal 1100   	 Gudstjeneste/Nattverd	
Konfirmantpresentasjon     
Sjømannskirken deltar

		  Skartseterhagen        
Nittedal 1100   	 Gudstjeneste/Dåp/Nattverd          	

Konfirmantpresentasjon		
Weider

Rotnes	  1700 	 G17-Gudstjeneste/Nattverd		
Weider

             NB: Frivillighetsfest etter gudstjenesten!

23.november	 fredag
Rotnes 1930   	 SOUL-gudstjeneste/Nattverd	

                                           Weider

25.november	 kristi kongedag	         
siste søndag i kirkeåret 
Matteus 25, 1-13

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Skartseterhagen

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Herdieckerhoff

Rotnes 1100   	 Gudstjeneste/Nattverd          		
Familie-KRIK		
Weider/Sunde
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2.desember	 1.s i adventstiden        
Matteus 21, 10-17

Hakadal 1100   	 Familiegudstjeneste	
Dåp/Nattverd			 
Riksaasen Dahl

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Skartseterhagen

Nittedal 1800   	 Julekonsert		
Nittedal Gospelkor

Rotnes	  1100 	 Gudstjeneste/Nattverd 		
Konfirmantpresentasjon		
Weider

5.desember	 onsdag			          

Fjellhamar 1830   	
Møtested KIRKEN	
 25-års jubileumsguds-
  tjeneste/Nattverd                        
   tilrettelagt for mennesker           
  med nedsatt funksjonsevne
Vasshjulet Tut&Blæs
Syng med oss koret/Kirkekaffe
Slinning/Kristiansen/Dalen/Knutsen

6.desember	 torsdag        
Rotnes	  0900 	 Morgenbønn

9.desember	 2.s i adventstiden        
Johannes 16, 21-24

Rotnes 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Herdieckerhoff

16.desember	 3.s i adventstiden        
Johannes 5, 31-36

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Weider

Rotnes 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Riksaasen Dahl

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd		
Skartseterhagen

s k y t t a  	

Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter
30. oktober 	  Gudstj. Weider
13. november	 Andakt Vilberg
27. november	  Gudstj. Skartseterhagen
11. desember 	 Andakt Skartseterhagenr

d ø l i  		

tirsdager kl.1100
Gudstjenester og Andakter
2. oktober	 Gudstj. Riksaasen Dahl
16. oktober	 Andakt Vilberg
6. november	 Gudstj. Weider
20. november 	  Andakt Skrantseterhagen
4. desember 	 Gudstj. Weider
18. desember	 Andakt Vilberg	

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I  KIRKEN

med forbehold om endringer. sjekk varingen / nittedal.kirken.no kirkegrafikk: line røvang amundsen
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ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

Er du mellom 7 og 70 og har lyst til å spille piano?
ELLENS PIANOSKOLE har noen ledige plasser

   Nybegynnere/viderekomne – m/noter, u/noter 

Info/avtale 480 35 551    Stikkvn 22, 1481 Hagan

Ellen tar også imot bestilling på pianomusikk 

til konfirmasjoner/bryllup o. l.
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no

Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger. 

Hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 

eller telefon 67 05 90 48.
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PÅ DE FØLGENDE SIDER KAN DU SE BILDENE AV 
ÅRETS KONFIRMANTER. KOPIRETTIGHETENE TIL
ALLE 10 BILDENE TILHØRER
KIRKENYTT GJENGIR DEM ETTER AVTALE. 

Babysang
Babysang er tirsdager i kirkestuene 
i Nittedal og Hakadal kl. 11:00-
13:00 (Nittedal: partallsuker. 
Hakadal: oddetallsuker).

På Rotnes samles vi i Rotnes kirke 
hver onsdag kl. 11.00. Her spiser vi 
lunsjen først og synger etterpå, kl. 
12.00.

Småbarnstreff
For foreldre med barn fra 1/2 år 
og oppover. Rotnes kirke hver 
onsdag fra kl 9.30-12.00

Supertirsdag
Supertirsdag er et nytt 
tilbud tilrettelagt for barn og 
barnefamilier i Nittedal og 
Hakadal sokn. Det vil foregå 
annenhver tirsdag i Rotnes kirke. 
Tanken er at familier med barn 
i ulike aldre skal kunne samles 
til felles måltid, og deretter 
aktiviteter tilpasset ulike aldre og 
interesser

Etter Skoletid
På onsdager er det mulighet for 5. 
og 6. klassinger å være i kirkestua/
kirka i Hakadal et par timer etter 
skoletid. Det blir bl.a. mat, leker 
og spill, samling i kirkerommet og 
mulighet for å gjøre lekser.

SoulChildren
Nittedal SoulChildren er kor og 
dans for tweens i alderen 9 til 14 
år - med fokus på det musikalske, 
det åndelige og det sosiale! 
Øvelser annenhver torsdag, med 
kveldsmat i pausen.

Hakadal   KFUK/M- speiderne 
ønsker deg som går i 2.- 10.klasse 
velkommen til fellesskap, 
friluftsliv og naturopplevelser! 
På våre møter og turer lærer vi 
samarbeid, naturkjennskap og 
selvstendighet.

Annenhver onsdag kl 18:00-19:30 
på Hagen skole

F A S T E  A K T I V I T E T E R
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KIRKESUPPE

  til suppegruppe

nyt vår kirkesuppe,
bli med i en suppegruppe!

Annenhver onsdag møtes ungdom til bibelgrupper 
i Rotnes kirke. Kirken er åpen fra kl. 14.00 og suppe 
serveres kl. 16.00 før vi går i grupper og snakker 
sammen om livet og om tro. 
Etter gruppene er det bandworkshop og kor.
Alle er velkommne! 
Her ser du et bilde av en suppegruppe på skogstur:

Hver fredag møtes 
ungdommer til 
klubbkveld i Rotnes 
kirke.
Dørene åpner kl. 
19.00 også avsluttes 
kvelden med singdown 
kl.22.00. 
Dørene stenger kl.23.00.

Ungdomsledere er 
velkommen til opprigg 
og taco kl.18.00

Vi er på face!
Sjekk:
Pluss Ungdomsmiljø

k l u b b
k v e l d

Nittedal Soul Teens er et kor for alle mellom 14-19 år 
som øver hver onsdag kl. 19:00 i Rotnes kirke. 

Det viktigste på Soul Teens er et det skal være et 
godt sted å være, med mye sangglede. Alle er vel-
kommen til å komme som de er og synge med oss!

Vi synger mye moderne Gospelmusikk, og fokuser-
er på fengende låter med bra groove, som har de 
ekstra fine melodiene og tekster som handler om 
livets både opp- og nedturer. 

SoulTeens inspirational:

    ROTNES KIRKE       
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Døpte i Nittedal
Jørgen Dahl-Lewis
Emilie Myklebust
Cassandra Feliz Catig Johansen
Amalie Lyngstad Bakken
Hanne Marie Barth
Oscar Härter Knutsen
Jenny Malen Wassbakk
Ester Margrethe Fleisje Andresen
Vidar Daae Andersen
Sanna Solli Skaarud
Helena Hongseth Sorgendal
Henrik Nicholai Kopstad Kromvoll
Nikolai Kirkeby Espedalen
Sara Mack Løvdal
Mathias Dahle
Ville Eimund Brenna Jarsve
Jenny Wiel Bjørkøy
Saga Elise SividanKeim

Døpte i Hakadal
Dexter Wiklund Jansen
Ida Elisabeth Botheim Gulbrandsen
Emil Kolstad
Neo Cristiano Wexiø Kehlet
Lise-Hermine Waaler Aslaksen
Anton Langjord-Åkerstrand
Sebastian Botnevik
Eirik Krogsveen
Sondre Berg Larsen
Gloria Kristel Vestbø
Emma Daldorff Magnussen

Viet i Nittedal
Elise Skare Eriksen 
og Kenneth Løwe
Gry Elisabeth Gudbrandsen 
og Anders Simensen
Lisa Marcela Brendskag-Botnvik 
og Øystein Brendskag-Botnvik

Emma Anna Nathalie Engvall 
og Gisli Freyr Gislason
Linn-Therese Olstad og 
Kenneth Olstad Skaug
Stine Wettre Granum 
og Øyvind Fuglevik
Linn Andrea Aasland 
og Martine Belseth
Camilla Myrtun 
og Robert Andersen

Viet i Hakadal
Heidi Theodorsen Grumheden 
og Stian Tomasbråten Carlsen
Terese Vibekk 
og Jonathan Bugge Heimdal
Paulina Sandra Janukiewicz 
og Karstein Norlund
Madeleine Nielsen 
og Vidar Borgersen
Astrid Klara Ottosen 
og Kai-Ronny Svelgen
Jirapa Sarapanya Kirkeby 
og Amund Kirkeby
Marina Faraas 
og Sam Farao
Trude Kristin Larsen og 
Kim André Flåtten Grindalen

Døde i Nittedal
Wally HedvigJensen
Liv Haranda Berge Eriksen
Else Lillian Fjeldstad
Arne Leberg
Anne Lise Lilja
Solveig Getz Dahl
Eva Synnøve Bøeng
Ernst Rolf Sandem Sørlie
Kristine Bryn
Svein Åge Hansen
Bjørg Evelyn Gonzales

Jon-Ivar Iversen
Laura Kasin
Oline Vedvik
Anine Haldorsen Asak
Ronny Omar Lindquist
Jorunn Haldis Eik Johnsen
Marianne Johnskareng
Julie Ragna Olsen
Finn Einar Knutsen
Marion Vibeke Kristina Andersson
Sverre Thy
Gerd Bø
Anne Marie Olås Sand
Tore Dagfinn Olsen
Trond Erling Prestby
Per Ruud
Arne Sømhovd
Ebba Julie Bjørge

Døde i Hakadal
Charles Harding Harjo
Reidun Botilsrud
John Erling Anthonsen
Yvonne Christiansen
Reidar Peder Olafsen
Edel Larsen
Kari Bjerke
Egil Høysæter
Stig Andre Nøkleby Bækken
Gerd Engen
Anny Klara Mathiesen
Tommy Dahl
Sture Knutsson Vilke
Varg Alexander Fossum
Terje Fossum
Laila Bergsten
Jorunn Høyeggen
Pål Martinsen
Ingebjørg Systad
Brynjar Manger
Ivar Ourom

             kirkelige handlinger           nittedal og hakadal menigheter
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             kirkelige handlinger           nittedal og hakadal menigheter

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Nestleder
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48 

Menighetssekretær 
nittedal og hakadal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
vakant

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Jan Tore Varne
Mobil 90 73 09 11

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Fredrik Røste
Mobil  99 03 51 25

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Rotnes
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
Mobil 9504 6661 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
Mobil 979 68 461

Rådsledere

nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33

hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52

Kirkelig fellesråd 
Ivar Østby
Mobil 90 20 88 94
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TV-aksjonen NRK 2018 går til 
Kirkens Bymisjon. Gjennom årets 
TV-aksjon skal vi skape et varmere 
og mer inkluderende samfunn. 
Pengene som samles inn skal 
skape 700 000 møter mellom 
mennesker. 

Det er mange måter å være 
utenfor på. Fra å mangle en seng å 
sove i, til å være utenfor arbeidsliv 
eller sosiale fellesskap. Dette  
rammer ikke bare enkeltpersoner, 
men gir ringvirkninger for hele 
befolkningen.

Med TV-aksjonen NRK 2018 kan 
Kirkens Bymisjon skape møter 
som kan redder liv. Ved å åpne 
dører og legge til rette for at 
flere møtes, skal vi vise hvorfor 
årets TV-aksjon er viktigere enn 
aldri før. Vi skal tilby mennesker 
som opplever å stå utenfor, et 
nytt fellesskap,  en seng eller en 
samtale og slik  bidra til at flere 
får muligheten til å oppnå egne 
mål og drømmer. 

                           https://www.blimed.no/boessebaerer/


